華敏・翰尊國際11階Ｅ室华敏・翰尊国际11楼E室

新 住 所： 上海市長寧区延安西路728号

上海良图投资管理有限公司
上海良图商务咨询有限公司

2016年6月吉日

上海良図投資管理有限公司

上海良図商務諮詢有限公司

　　　　　　　　2016年6月吉日

                              公司地址变更通知

敬启
          首先谨祝各位身体健康，万事如意！
          平日承蒙多方关照，在此深表谢意。
          此次，敝司将于2016年6月27日迁至以下新址办公，特此通知。
          电话号码、传真号码、邮箱地址、银行账号都照旧不变。
          借此机会，对各位一直以来给与的特别关照及深情表示衷
心的感谢，我们也会为了不辜负各位的期望而竭尽全力，今后
仍恳切希望贵方加倍赐顾。

此致

                                                                                                                    敬礼

LT CONSULTING GROUP LT CONSULTING GROUP

                              事務所移転のご案内

拝啓

   貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、この度、弊社は2016年6月27日付下記のとおり

事務所を移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

   尚、電話番号、ファックス番号、メールアドレス、銀行口座

番号に変更はございません。

   これを機に、皆様の信頼によりお応えできるよう倍旧の努力

をしてまいる所存でございます、今後ともご愛顧とご指導を

賜りますようお願いもうしあげます。

                                                             　           敬具

邮      编： 200050

电      话：（86-21）6251-1999

传      真：（86-21）6225-0375

新  地  址： 上海市长宁区延安西路728号

郵便番号： 200050

電話番号：（86-21）6251-1999

FAX：   　  （86-21）6225-0375